
ARRÊTÉ N° 03320250114726

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 136 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 14 janvier 2025

Page 1/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc-Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033241016001075001

Rédacteur
Adjoint
administratif
Animateur
Adjoint
d'animation

Un(e) animateur(trice) en
prévention des déchets et

transition écologique
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU
33651 Martillac
cedex

08/01/2025 01/02/
2025

transition écologique et
gestion des déchets

V033250102000072001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Technicien.ne hygiène et
sécurité

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

10/01/2025 01/03/
2025 Service Hygiène et sécurité

V033250106000092001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de propreté NUIT Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/01/2025 01/03/
2025

Service territorial centre-
ville

V033250107000754001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable de Centre
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/01/2025 01/03/
2025

V033250107000800001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien.ne de proximité Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

07/01/2025 01/04/
2025

Maîtrise d'ouvrage et
finances

V033250107000824001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable de l'unité chimie
environnement

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

07/01/2025 01/03/
2025

DGATEA/DVRT/PLDA/
STLDA33/UCE

V033250107000825001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e de Direction
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

07/01/2025 01/04/
2025

Arrêté n° 03320250114726

Page 3/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250107000978001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier Municipal
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex 07/01/2025 01/03/

2025 Police Municipale

V033250107001008001 Attaché
Rédacteur

Chargé.e de la Commande
Publique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

07/01/2025 03/03/
2025 Commande Publique

V033250107001086001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

07/01/2025 01/03/
2025 Multi-accueils

V033250107001107001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Collaborateur administratif
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 07/01/2025 15/01/

2025 Direction Relations Usagers

V033250107001115001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chargé (e) de propreté des
locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 MAIRIE DE GUITRES

33230 Guitres 07/01/2025 06/02/
2025

V033250107001145001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chargé (e) de propreté des
locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
25h00 MAIRIE DE GUITRES

33230 Guitres 07/01/2025 06/02/
2025

V033250107001163001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE LA
BREDE 33650 LA
BREDE

09/01/2025 01/04/
2025 Enfance-Jeunesse

V033250107001194001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable des Affaires
Scolaires- Périscolaires, de

l'Etat civil, des Elections et du
Cimetiére

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
POMPIGNAC 33370
POMPIGNAC

07/01/2025 01/06/
2025 Administratif

V033250107001251001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

Un chargé d'accueil et de
coordination administrative -

Service logement (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

C.C.A.S. BEGLES
33321 BEGLES
CEDEX

07/01/2025 01/03/
2025

Arrêté n° 03320250114726

Page 4/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V033250107001295001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
installations sportives

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

07/01/2025 01/04/
2025 Direction des sports

V033250108000021001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BIGANOS 33380
Biganos

08/01/2025 01/01/
2025 Espaces verts

V033250108000022001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
BIGANOS 33380
Biganos

08/01/2025 01/01/
2025 Espaces verts

V033250108000072001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e social.e PMI Ados-
adultes

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

08/01/2025 01/03/
2025

Assistant.e social.e PMI
Ados-adultes

V033250108000076001 Adjoint
technique

Adjoint technique des écoles
élémentaires

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

08/01/2025 08/02/
2025 Temps de l'enfant

V033250108000173001
Adjoint
technique
Adjoint
d'animation

Référent technique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

08/01/2025 08/02/
2025 Temps de l'enfant

V033250108000177001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e agent-e d'accueil
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/01/2025 01/05/
2025

Lycée#Lycée Pierre Bourdan
Guéret

V033250108000199001 Adjoint
administratif

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SIAEPA REGION DE
ST-ESTEPHE 33180
St-estephe

08/01/2025 10/10/
2024

SERVICE EAU POTABLE ET
ASSAINISSEMENT

Arrêté n° 03320250114726

Page 5/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250108000266001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur social - référent
Grande Précarité F/H

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 C.C.A.S. MERIGNAC
33700 Merignac 08/01/2025 06/03/

2025
interventions sociales et
médico-sociales

V033250108000330001

Chef de service
de police
municipale
Chef de service
de police
municipale
principal de
2ème classe
Chef de service
de police
municipale
principal de
1ère classe

Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
LISTRAC-MEDOC
33480 Listrac-medoc

08/01/2025 01/03/
2025 POLICE MUNICIPALE

V033250108000347001 Agent social Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 C.C.A.S. TALENCE

33400 Talence 08/01/2025 01/01/
2025 PETITE ENFANCE

V033250108000356001 Adjoint
administratif Chargé accueil

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-de-
pile

08/01/2025 13/01/
2025 Direction générale

V033250108000361001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 28h00

MAIRIE DE SAINT-
HILAIRE-DE-LA-
NOAILLE 33190
Saint-hilaire-de-la-
noaille

13/01/2025 01/01/
2025

V033250108000429001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 30h30 MAIRIE DE FOURS

33390 Fours 09/01/2025 01/01/
2025

V033250108000432001 Agent social Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
28h00 C.C.A.S. TALENCE

33400 Talence 08/01/2025 01/01/
2025 PETITE ENFANCE

V033250108000450001 Gardien
brigadier

Agent de police municipale
Brigade soirée

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 08/01/2025 01/02/
2025 Police Municipale

V033250108000470001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Adjoint Administratif Principal
2ième classe

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE PUJOLS-
SUR-CIRON 33210
PUJOLS-SUR-CIRON

08/01/2025 01/01/
2025 Service Administratif

V033250108000670001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CREONNAIS 33670
CREON

09/01/2025 01/03/
2025 CIAS

V033250108000673001
Ingénieur
principal
Ingénieur

chargé.e de mission résilience
alimentaire Prolongation du projet 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

08/01/2025 01/02/
2025

Service ressources politiques
transverses

V033250108000686001
Adjoint
d'animation
Adjoint

Animateur périscolaire et
ALSH du service animation (h/

f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
22h00

MAIRIE DE
LEOGNAN 33850
Leognan

08/01/2025 01/02/
2025

Arrêté n° 03320250114726

Page 6/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

V033250108000688001 Adjoint
administratif

Coordinateur adjoint SAAD
H/F

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

08/01/2025 01/04/
2025 Service Aide A Domicile

V033250108000699001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e en charge de la
gestion des objets trouvés

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

08/01/2025 01/04/
2025

Relation usagers de la
proximité et des relations
avec la population

V033250108000735001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un agent de suivi administratif
et d'accueil social (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

C.C.A.S. BEGLES
33321 BEGLES
CEDEX

08/01/2025 01/03/
2025

V033250108000748001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable du service action
territoriale en signalisation

F/H
Poste vacant suite à une

fin de détachement 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/01/2025 01/04/
2025 direction de la signalisation

V033250108000887001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de service et de
restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

08/01/2025 06/01/
2025 VIE SCOLAIRE

V033250108000906001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Second d'Atelier Electricité
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

08/01/2025 01/03/
2025

Service Maintenance des
Bâtiments

Arrêté n° 03320250114726

Page 7/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033250108001083001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe
Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
principal

Accompagnateur(trice)
social(e)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

08/01/2025 07/02/
2025

Dévéloppement social
quartier Sud

V033250108001110001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur social (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

08/01/2025 01/03/
2025

V033250108001110002

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur social (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

08/01/2025 01/03/
2025

V033250109000022001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Assistant territorial
d'enseignement artistique :

CHANT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
03h30 G3C 33240 SAINT

ANDRE DE CUBZAC 10/01/2025 20/01/
2025

Arrêté n° 03320250114726

Page 8/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250109000043001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Contremaître collecte jour H/F
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/01/2025 01/02/
2025 Collecte

V033250109000048001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Gardien brigadier/Brigadier
chef principal

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
PAUILLAC 33250
PAUILLAC

09/01/2025 08/02/
2025 Police municipale

V033250109000141001 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE LA
SAUVE 33670 LA
SAUVE

09/01/2025 01/01/
2025 Ecole de La Sauve

V033250109000197001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Agent de bibliothèque référent
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

18h00
MAIRIE DE LA
SAUVE 33670 LA
SAUVE

09/01/2025 11/10/
2024 Bibliothèque municipale

V033250109000243001 Assistant de
conservation

directeur ou directrice de
bibliothéque

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
CARIGNAN-DE-
BORDEAUX 33360
Carignan-de-
bordeaux

09/01/2025 01/07/
2025 culturel

V033250109000251001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

Agent territorial spécialisé des
écoles maternelles (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 09/01/2025 01/03/
2025

V033250109000335001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire des affaires
générales

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/01/2025 01/05/
2025

V033250109000371001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

09/01/2025 01/02/
2025 Multi-accueils

V033250109000535001 Educateur des
APS

Un maitre-nageur sauveteur
F/H

Poste vacant
temporairement suite à 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 09/01/2025 11/03/
2025

Le complexe aqualudique
Elodie Lorandi

Arrêté n° 03320250114726

Page 9/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

autres congés (congé
ordinaire, congé

maternité, CITIS...)

V033250109000611001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un.e agent.e de médiation
sociale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 09/01/2025 14/03/
2025

Le pôle proximité,
démocratie locale et
citoyenne

V033250109000642001 Adjoint
technique Mécanicien Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

13/01/2025 08/02/
2025 Pôle Environnement

V033250109000685001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Chargé ou une Chargée
d'animation territoriale

"Evènementiel" et
"Ambassadeurs métiers" - Site

de Poitiers

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/01/2025 01/02/
2025

Siege#Pôle Education et
Citoyenneté - Direction de
l'Orientation

V033250109000688001

Attaché
Attaché
principal
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

Chargé.e de mission gestion et
animation de l'offre de places

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

09/01/2025 01/04/
2025

Modes d'accueil petite
enfance

V033250109000703001
Technicien
principal de
2ème classe

Aide technique CCAS Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

09/01/2025 01/04/
2025 CCAS

V033250109000742001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

AUXILLIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

09/01/2025 01/03/
2025 Petite enfance

Arrêté n° 03320250114726

Page 10/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250109000780001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

adjoint au responsable unité
matériel

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/01/2025 01/01/
2025

Direction exploitation ADG
PGD

V033250109000831001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent polyvalent - Secteur
maternel (F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 09/01/2025 01/04/
2025

V033250109000887001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE LANGON

33212 Langon cedex 09/01/2025 01/02/
2025 espaces verts

V033250109000887002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE LANGON

33212 Langon cedex 09/01/2025 01/02/
2025 espaces verts

V033250109000970001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
CASTELNAU-DE-
MEDOC 33480
Castelnau-de-medoc

09/01/2025 01/02/
2025 SCOLAIRE

V033250109001046001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

CHARGE D'ACCUEIL H/F
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

09/01/2025 01/03/
2025 RELATIONS USAGERS

V033250109001281001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant

Assistant enseignement
artistique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 04h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 09/01/2025 10/01/
2025 Culture

Arrêté n° 03320250114726

Page 11/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

V033250109001311001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Assistant enseignement
artistique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 09h50 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 09/01/2025 10/01/
2025 Culture

V033250109001377001 Ingénieur Un ou une Responsable de
secteur de mobilité

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/01/2025 01/03/
2025

Siège#Pôle TIMCV-
Direction des Transports
Ferroviaires de Voyageurs

V033250110000035001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

RECEPTIONNAIRE VL
ATELIER VL

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

14/01/2025 01/02/
2025

DIRECTION DU PARC
MATERIEL

V033250110000093001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 12h00

MAIRIE DE SAINT-
SULPICE-DE-
POMMIERS 33540
St-sulpice-de-
pommiers

10/01/2025 01/03/
2025

V033250110000133001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent Technique Polyvalent
Propreté - Espaces Verts

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC 33127
Saint-Jean-d'Illac (33)

10/01/2025 01/03/
2025 Technique

V033250110000143001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BEGADAN 33340
Begadan

10/01/2025 07/04/
2025 technique

V033250110000195001 Adjoint
technique Agent Technique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 G3C 33240 SAINT

ANDRE DE CUBZAC 13/01/2025 01/03/
2025

V033250110000371001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE CAMBES

33880 Cambes 10/01/2025 01/04/
2025

Arrêté n° 03320250114726

Page 12/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033250110000519001 Attaché Responsable du Pôle Moyens
CCAS/CIAS

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 C.C.A.S. LIBOURNE

33500 Libourne 10/01/2025 01/01/
2025 Moyens Généraux

V033250110000801001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable du service
accompagnement des publics

H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/01/2025 01/04/
2025

V033250110000878001
Attaché
Attaché
principal

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
GERVAIS 33240
SAINT-GERVAIS

10/01/2025 01/05/
2025 Administratif

V033250110000964001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

3 adjoint.e.s techniques des
écoles - Brigade de

remplacement
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 10/01/2025 07/02/

2025
La Direction Petite Enfance -
Education

V033250110000964002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

3 adjoint.e.s techniques des
écoles - Brigade de

remplacement
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 10/01/2025 07/02/

2025
La Direction Petite Enfance -
Education

V033250110000964003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

3 adjoint.e.s techniques des
écoles - Brigade de

remplacement
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 10/01/2025 07/02/

2025
La Direction Petite Enfance -
Education

V033250110000976001

Capitaine de
SPP
Commandant de
SPP
Lieutenant-
colonel de SPP

Chef.fe de centre
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

10/01/2025 01/02/
2025 GTCE - La Bastide

Arrêté n° 03320250114726

Page 13/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250110001161001
Emploi
contractuel de
cat. A

Artiste des Choeurs
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

10/01/2025 23/05/
2025 DIrection du Choeurs

V033250110001194001

Rédacteur
Adjoint
administratif
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire de Ressources
humaines

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 10/01/2025 01/03/
2025

Direction des Ressources
humaines

V033250110001212001
Emploi
contractuel de
cat. A

Artiste des Choeurs
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

10/01/2025 01/09/
2025 DIrection du Choeurs

V033250110001218001
Emploi
contractuel de
cat. A

Artiste des Choeurs
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

10/01/2025 01/09/
2025 DIrection du Choeurs

V033250110001261001 Agent de
maîtrise

Technicien/Technicienne
Lumière

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

14/01/2025 01/03/
2025 Lumière et Video

V033250110001283001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Deux instructeurs ou
instructrices des demandes de

subventions agricoles

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/01/2025 01/04/
2025

Siège#Pôle développement
économique et
environnemental - Direction
Agriculture, Agroalimentaire
et Pêche

V033250110001286001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Deux instructeurs ou
instructrices des demandes de

subventions agricoles
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/01/2025 01/04/
2025

Siège#Pôle développement
économique et
environnemental - Direction
Agriculture, Agroalimentaire
et Pêche

V033250113000034001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant de gestion
administrative

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

13/01/2025 01/02/
2025 Vie assciative

Arrêté n° 03320250114726

Page 14/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V033250113000102001

Animateur
Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Rédacteur

Co-responsable de l'espace de
vie sociale "café de la route"

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

13/01/2025 01/03/
2025

Centres Socioculturels
Villenavais

V033250113000150001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-de-
pile

13/01/2025 01/04/
2025 Police municipale

V033250113000165001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Directeur
(grade en
extinction)

Un sous-directeur ou une sous-
directrice pilotage financier et

budgétaire de la formation
professionnelle

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/01/2025 13/02/
2025

Siège#Pôle Formation et
Emploi - Direction Formation
Professionnelle et
Apprentissage

V033250113000177001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

30h00
MAIRIE DE
CAMIRAN 33190
Camiran

13/01/2025 01/01/
2025 Administratif

V033250113000218001
Technicien
Emploi
contractuel de
cat. B

Econome de flux (H/F) Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE FLOIRAC
33271 Floirac 13/01/2025 01/03/

2025 DSTUTE

V033250113000427001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

Responsable de service
Ressources Educatives

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

13/01/2025 01/04/
2025

Ressources Educatives /
Direction Education

Arrêté n° 03320250114726

Page 15/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250113000456001
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chef de projet numérique
numérique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/01/2025 01/03/
2025

V033250113000468001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Standardiste
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

13/01/2025 01/02/
2025 Multi-accueils

V033250113000487001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef de projet numérique
numérique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/01/2025 03/02/
2025

V033250113000488001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'entretien

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

13/01/2025 12/02/
2025

Service Entretien et
Nettoyage

V033250113000504001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 21h00
MAIRIE DE
BASSANNE 33190
Bassanne

13/01/2025 01/01/
2025 technique

V033250113000507001

Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Ingénieur

Responsable SI technique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/01/2025 18/03/
2025

V033250113000512001 Rédacteur Chargé.e de mission EAC
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

13/01/2025 03/02/
2025

V033250113000536001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Data engineer
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/01/2025 01/04/
2025

V033250113000665001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologue évaluation
informations préoccupantes

(IP) et accueil familial

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/01/2025 01/03/
2025

DGAS/PTSB/ASEPTSB -
EQUIPE TERRITORIALE ASE
(PTSB)

V033250113000672001 Capitaine de
SPP Chef de service

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

13/01/2025 01/03/
2025

GRNF - Service planification
/ prévision / prévention

Arrêté n° 03320250114726

Page 16/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033250113000679001

Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant hors
classe de SPP

Officier opérations - mise en
oeuvre opérationnelle

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

13/01/2025 01/03/
2025

GRNF - Service opération,
technique et doctrine
opérationnelle

V033250113000680001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent.e aide sociale à
l'enfance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/01/2025 01/03/
2025

DGAS/PTSBX/ASEPTSBX/
BPASEBXCPTSBX

V033250113000703001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
GENES-DE-
FRONSAC 33240
Saint-genes-de-
fronsac

14/01/2025 02/06/
2025 TECHNIQUE

V033250113000760001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif

Chef.fe du service de la
prévention insertion et

autonomie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/01/2025 01/04/
2025 DGAC/DJ/SPIA

V033250113000895001 Technicien Thermicien chargé Habitat et
Energie

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

13/01/2025 01/03/
2025 Pôle Proximité

V033250113000924001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Responsable Petite Enfance /
Enfance / Jeunesse

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h30

MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

13/01/2025 12/02/
2025

V033250113000966001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Serrurier/Couvreur en CDD

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

13/01/2025 01/03/
2025

Service Maintenance des
Bâtiments

Arrêté n° 03320250114726

Page 17/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe

V033250113001034001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e de maintenance
en installations électriques -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/01/2025 01/09/
2025

Lycée#Lycée Agricole la
Peyrouse Coulounieix
Chamiers

V033250113001173001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé.e de mission résilience
territoriale- Contrat de projet

3 ans H/F
Nouveau projet 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/01/2025 01/03/
2025

V033250113001237001 Adjoint
technique

Agent en charge de
sécurisation des marchés plein

air

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

13/01/2025 01/04/
2025

Commerces et marché / Pôle
Dynamique commerciale

V033250114000089001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien matériel
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

14/01/2025 15/02/
2025 DGTERE - PGD

V033250114000222001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de

Un-e Agent-e de maintenance
en revêtements et finitions/
Agent-e de maintenance des
bâtiments - site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/01/2025 01/09/
2025

Lycée#Lycée Agricole la
Peyrouse Coulounieix
Chamiers

Arrêté n° 03320250114726

Page 18/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033250114000225001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

TECHNICIEN(NE)
D'EXPLOITATION ET DE

MAINTENANCE
INFORMATIQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

14/01/2025 01/03/
2025

Direction des Systèmes
d'Information

V033250114000289001
Assistant
d'enseignement
artistique

ENSEIGNANT(E) EN
ACCORDEON

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
05h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

14/01/2025 01/03/
2025 Pôle Proximité

V033250114000305001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ENSEIGNANT(E) EN CHANT
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

11h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

14/01/2025 01/03/
2025 Pôle Proximité

V033250114000322001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e de maintenance
en installations électriques/
Agent-e de maintenance des
bâtiments - site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/01/2025 10/02/
2025

Lycée#Lycée Albert Claveille
Périgueux

Arrêté n° 03320250114726

Page 19/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033250114000346001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

- site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/01/2025 01/09/
2025

Lycée#Lycée Albert Claveille
Périgueux

V033250114000380001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

- site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/01/2025 01/09/
2025

Lycée#Lycée Laure Gatet
Périgueux

V033250114000417001
Adjoint
technique
Adjoint

Un-e Agent-e de maintenance
en revêtements et finitions/

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/01/2025 01/09/
2025

Lycée#Lycée Arnaut Daniel
Ribérac

Arrêté n° 03320250114726

Page 20/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e de maintenance des
bâtiments - site de Bordeaux

V033250114000436001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

- site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/01/2025 01/09/
2025

Lycée#LycéeArnaut Daniel
Ribérac

V033250114000467001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint

Un-e Agent-e de maintenance
en installations électriques/
Agent-e de maintenance des
bâtiments - site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/01/2025 01/09/
2025

Lycée#Lycée Pré de Cordy
Sarlat la Canéda

Arrêté n° 03320250114726

Page 21/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033250114000480001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration

- site de Bordeaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/01/2025 01/09/
2025

Lycée#Lycée Pré de Cordy
Sarlat la Canéda

V033250114000501001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un Chef ou une Cheffe de
service Néo Terra

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/01/2025 15/02/
2025

Siège#Pôle Développement
Economique et
Environnemental

V033250114000510001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Un-e Cuisinier-ère - site de
Bordeaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/01/2025 01/09/
2025

Lycée#Lycée Pré de Cordy
Sarlat la Canéda

Arrêté n° 03320250114726

Page 22/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033250114000532001 Adjoint
technique

Agent(e) d'entretien et
animateur(rice) pause

méridienne

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
28h00

MAIRIE DE LE
TOURNE 33550 Le
tourne

14/01/2025 01/03/
2025

V033250114000542001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent des services techniques
polyvalent

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE SAINT-
SELVE 33650 Saint-
selve

14/01/2025 01/03/
2025 Service techniques

V033250114000552001 Commandant de
SPP Chargé de mission

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

14/01/2025 15/04/
2025

Mission prospectives et
innovations

V033250114000565001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

ASVP en charge de la
surveillance du stationnement

gênant et dangereux H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

14/01/2025 01/04/
2025 Opérationnel

V033250114000807001

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Chargé.e d'accompagnement
et d'accueil en résidence

autonomie H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

14/01/2025 01/03/
2025

Accompagnement de
l'autonomie

Arrêté n° 03320250114726

Page 23/23

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20250114-03320250114726-AR
Date de réception préfecture : 16/01/2025


	Arrêté n° 03320250114726
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



